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تیم فوتبال آلومینیوم اراک در حالی دیدار هفته یازدهم خود در برابر پیکان 
را در خانه با تساوی به پایان رساند که مشکلات داوری در این دیدار به 
اوج رسیده؛ چراکه به اذعان کارشناسان دو گل سالم در آن مردود شد. 
این در حالی است که گل مردودشده تیم اراکی تا سطح تعطیل شدن 
مسابقه نیز پیش رفت اما در هر صورت بازی ادامه پیدا کرده و با گلی که 
احتمالا کاپیتان اراکی ها به ثمر رساند، این تیم از مهلکه شکست گریخت. 
درباره اتفاقات این دیدار و شرایط مرتبط با آلومینیوم اراک دقایقی با میلاد 

فخرالدینی به گفت وگو پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

از بازی جمعه با پیکان صحبت را آغاز کنیم. این دیدار چطور بود؟ به نظر می رسد 
اتفاقات داوری در مجموع به ضرر آلومینیوم اراک تمام شد. 

ی یکی از  ی را دو تیم انجام دادند. فکر می کنم این باز ی خوب و جاندار باز
بهترین بازی های پیکان تا این جای فصل بود و خیلی خوب بودند. متاسفانه 
گر گل ما  ی یک اتفاق 10 نفره شدیم، همه اینها در حالی هستند که ا ما هم رو
ی یک به یک به رختکن می آمدیم، مطمئنا  را مردود اعلام نمی کردند و با تساو
ی با  ی فرق می کرد. با این تفاسیر باز در نیمه دوم شرایط و نتیجه در پایان باز
ی های  ی کرد و از حالا برای باز ی به پایان رسیده و دیگر نمی توان کار تساو

بعدی تلاش می کنیم. 

البته گویا یک گل پیکان هم به اشتباه مردود اعلام شد. 
مثل اینکه گلی در نیمه دوم آنها زدند هم آفساید نبوده اما اگر ما یک بر یک به 
رختکن می رفتیم، روند بازی به طور کلی عوض می شد. اگر مساوی نیمه اول به 
پایان می رسید بازی به سمت وسوی دیگری می رفت اما دیگر قسمت این بود. 

درباره اخراج لیموچی صحبتی نداری؟ گفته می شود این اخراج هم سختگیرانه بود. 
این هم از اتفاقات فوتبالی است که متاسفانه به ضرر ما تمام شد. فکر نمی کنم 
این ضربه شدت لازم را برای اخراج داشت اما در هر صورت تصمیمی بود که 
داور بازی گرفت. ما هم تلاش کردیم جای خالی این بازیکن را در ادامه بازی پر 

کنیم و توانستیم به گل تساوی هم برسیم. 

به نظر می رسد گل تساوی را روی ارسال از روی ضربه ایستگاهی برخلاف آنچه 

رسانه ها نوشته اند حاجی عیدی به ثمر رسانده؛ خودت مستقیم توپ را وارد 
دروازه کرده باشی؟

اتفاقا فردوسی پور هم بعد از بازی به من پیام داد و گفت فکر نمی کنم توپ به سر 
همبازی ات خورده باشد! در هر صورت فرقی نمی کند چه کسی گل زده باشد، 
بلکه مهم این است که این توپ ارسالی وارد دروازه حریف شد و به این ترتیب 
به گل تساوی رسیدیم. مهم بود که گل زدیم و مهم نیست چه کسی این گل را زد. 

با این سن و سال هنوز هم روی فرم خوبی هستی. چطور این روند را در این سالیان 
حفظ کرده ای؟

خدا را شکر می کنم که روندم خوب است. زندگی را به سمت حرفه ای بودن 
برده ام و تلاش می کنم بهتر زندگی کنم تا این وضعیت روی فوتبالم هم تاثیر 

مثبت بگذارد. 

تو در گذشته به تیم ملی هم دعوت 
شدی. الان با وجود شرایط خوبی که 

داری، چرا دیگر فرصت حضور 
در تیم ملی را پیدا نمی کنی؟

به  اینکه  از  قبل  من 
و  یم  بیا ل  ستقلا ا
کتور  زمانی که در ترا

بازی می کردم در زمان 
سرمربیگری کی روش به 

تیم ملی دعوت شده و با این تیم به مسابقات غرب آسیا هم رفتیم اما بعد از 
آن به خاطر بحثی که با کی روش داشتم دیگر به تیم ملی دعوت نشدم. اما الان 
شرایط طوری هست که بعید می دانم خیلی مسائل به سن و سال ربطی داشته 
باشد چون 90 درصد بچه های تیم ملی هم سن وسالم هستند. در هر صورت 
این نظر کادر تیم ملی هست و من هم تلا شم را می کنم تا دیده شوم و بتوانم 

دوباره ملی پوش شوم. 

سال های سال در چند تیم با قلعه نویی کار کرده ای توقع نداری او به شاگرد 
سابقش توجه بیشتری کند؟

بله درست است اما مطمئنا با توجه به شناختی که از قلعه نویی دارم می دانم که 
او سعی می کند همیشه بهترین ها را دعوت کند و همیشه این طور بوده است. 

برخی انتخاب ها در زمان کی روش مشکوک و شائبه دار بود. پس الان وضعیت 
را این طور نمی بینی؟

در هر صورت فکر می کنم الان شایسته ها به تیم ملی دعوت می شوند. 

با توجه به نمایش انتقادآمیز تیم ملی در ازبکستان، این تیم می تواند با 
قلعه نویی در جام ملت های آسیا موفق باشد؟

بازی با ازبکستان به خصوص اینکه در خانه حریف و در مقابل 
ی به شمار  گران پرشمار ازبک برگزار شد، یک تک باز تماشا
ی در چنین میدان هایی واقعا دشوار است  می رود و باز
اما فکر می کنم تیم ملی با این نفرات و این کادر می تواند 

در جام ملت ها موفق باشد. 

به رقابت های لیگ برگردیم. به نظر می رسد هر چقدر هم داوری های لیگ جنجالی 
می شوند، باز هم قرار نیست از VAR در این رقابت ها استفاده کرد. 

باید VAR به فوتبال ما بیاید و تا زمانی هم که این تکنولوژی نیاید همین روند 
اشتباهات در فوتبال ما ادامه دار خواهد شد. کسی هم نمی خواهد از قصد و 
بی دلیل اشتباه کند و کسی به دنبال چنین شرایطی نیست اما وقتی VAR بیاید 
دیگر می توان با موشکافی و بررسی بیشتر در باره اتفاقات مشکوک تصمیم گیری 
کرد. در هر صورت خیلی از اتفاقات در صدم ثانیه اتفاق می افتد و در آن زمان همه 
گیج هستند و نمی فهمند چه اتفاقی رخ داده است. اما با این تکنولوژی، صحنه ها 
چند بار بررسی شده و تصمیم درستی گرفته می شود تا حق تیمی ضایع نشود. 

این همه اشتباه داوری، ناشی از اشتباهات انسانی هست یا موارد دیگری وجود دارد؟
نمی خواهم وارد این مسائل شوم و به موارد حاشیه ای بپردازم. این چیزهایی 
هست که همه می بینند و خودشان هم می توانند نظر بدهند. در هر صورت 
نظر هرکسی با بقیه متفاوت است و قرار نیست همه مثل هم فکر کنند یا مثل 

هم تصمیم بگیرند. 

جالب اینکه از همان هفته در دیدار برابر پرسپولیس روند ناداوری ها به ضرر 
آلومینیوم بوده است. 

ما در این فصل تا این جای کار به اذعان کمیته داوران 9 امتیاز ضرر کرده ایم و 
اگر این 9 امتیاز را امروز داشتیم با 23 امتیاز در صدر جدول قرار می گرفتیم. در 
هر صورت این مسائل و اتفاقات در فوتبال هستند و تا VAR نیاید نمی توان آن 

را کاری کرد و این اتفاقات باز هم ادامه دار خواهند شد. 

پس می توانید تا حد مدعیان خود را بالا بکشید؟
ما تیم خوب، جوان و گردن کلفتی داریم و فکر می کنم بتوانیم از این به بعد 
هم یقه بقیه تیم ها را بگیریم. هرچند یک مقدار از لحاظ نیروی انسانی شرایط 
چهار پنج تیم اول را نداریم اما تیم خوب و یکدستی داریم و تلاش می کنیم 

بهترین نتایج را بگیریم. 

هنوز هم نتایج استقلال را به عنوان یک استقلالی سابق دنبال می کنی؟
در فوتبال حرفه ای نمی شود این طور فکر کرد چون اگر پول جای دیگری را بگیرید 
و به جای دیگری عرق داشته باشید اصلا درست نیست. در هر تیمی بودم صد 
خودم را گذاشته ام و بعد هم به هر تیم دیگری هم رفته ام به همین ترتیب کار کرده ام. 

ی زمانی معنا پیدا می کند که بر قوانین مسلط بوده و دلایل  پرداختن به داور
قانونی برای رد یا تایید صحنه ای داشته باشیم. با این حال گاهی مواقع در 
ی را تحت تاثیر قرار  برخی صحنه ها چنان داور تاثیرگذار بوده و نتیجه باز
ی نمی توان پرداخت؛  می دهد که دیگر به آن صحنه به عنوان اشتباه داور
که این اشتباه چنان تاثیرات بزرگی در ادامه دارد که می تواند یک مسابقه  چرا
فوتبال را از حالت عادی خارج کرده و به یک جنگ تمام عیار تبدیل کند. 

همیشه آلومینیوم 
گر بخواهیم خوشبین باشیم شاید آلومینیوم بدشانس ترین تیم لیگ فصل  ا
کنون چند بار مورد لطف و عنایت داوران  ی است. آنها از ابتدای فصل تا جار
ی ها به دلیل اینکه نتیجه به نفع شان بود،  قرار گرفته اند. شاید در برخی باز
ی دیدند چندان به چشم نیامد. خیلی هم مهم نیست  ضررهایی که از داور
ی جزئی از فوتبال است. طبیعی  است گاهی آنها هم همچون  اشتباهات داور
سایر افراد حاضر در فوتبال مرتکب خطا شوند. شرایط اما وقتی مورد تعجب و 
حتی عصبانیت و ناراحتی قرار می گیرد که اشتباهات از تاثیرگذاری فراتر رفته 
ی تیم انجام می شود. پیکانی ها هم امروز مدعی شده  و عملا در جهت برانداز
و معتقدند گل صحیح شان مردود اعلام شده ولی همه رسانه ها به آلومینیوم 
ی چند  می پردازند. غافل از اینکه شرایط آلومینیوم به دلیل اشتباهات داور
، متفاوت بوده و شاید به همین دلیل است که توجه رسانه ها را به  هفته اخیر
ی با فولاد التیام پیدا نکرده بود که  خود جلب کرده است. هنوز زخم های باز
ی با پیکان نیز متضرر شد. درواقع آلومینیومی ها هنوز  تیم آلومینیوم در باز
کستر بودند که کمک داور  ی با فولاد همچون آتش زیر خا به خاطر اتفاقات باز
گر آن اتفاقات در  کستر را شعله ور کرد. شاید ا ی با پیکان نیز این خا باز

ی با فولاد رخ نمی داد حالا آلومینیومی ها اینقدر عصبانی نمی شدند.  باز
شاید جالب باشد بدانید یکی از نزدیکان باشگاه آلومینیوم به ما گفت طی 
ی داشت او نیز در تصمیم کمک خود شک کرده بود.  صحبتی که با داور باز
ی تمایلی نداشت گل  گر صحبت های این فرد درست باشد؛ پیام حیدر ا
را مردود اعلام کند اما طی مشورتی که با کمک خود داشت بالاخره راضی 
ی سه  ی بپردازد. گویا پیام حیدر شد با تایید تصمیم همکارش به ادامه باز
بار از کمک خود پرسیده است که آیا مطمئنی گل مردود است و هر سه بار 
گر  کید کرده خیالت راحت هرچه شد با من! ا محمد صالح عرب آبادی تا
این دیالوگ درست باشد و به نظر می رسد اصرار عرب آبادی برای تایید نظر 
خود در شرایطی که همه در استادیوم به مردود بودن گل اذعان داشتند، کمی 
غیرطبیعی بوده است. روح الله اصغری، مدیر تیم آلومینیوم در این مورد به 
یکنان از صحبت های او و همکارانش  »فرهیختگان« گفت: »این طور که باز
شنیده بودند، پیام حیدری گل را قبول کرده بود اما گفته است چون کمک داور 
ی های  مسابقه اصرار دارد، نمی تواند نظرش را تغییر دهد. درحالی که در باز
قبل می دیدیم خیلی وقت ها داور تصمیم کمک ها را وتو می کند. حتی ناظر 
ی کرد. در  ی گل را صحیح اعلام کرد اما نمی دانم چرا کمک داور لجباز داور
ی هم آمد و از ما عذرخواهی کرد اما این عذرخواهی به چه درد ما  آخر باز

می خورد. حتی محرومیت او هم به درد ما نمی خورد.«

از جایگاه چهارم تا هفتم
پس از هفته ششم و قرار گرفتن تیم آلومینیوم در جایگاه چهارم جدول رده بندی 
همه چیز برای این تیم برعکس شد. مجتبی حسینی که خودش هم تصور 
نمی کرد بتواند تیمش را تا این رتبه در جدول بالا بیاورد، یک مرتبه با شیبی تند 
از رده چهارم به رده هشتم سقوط کرد. درواقع آنها به استقلال و فولاد باختند و با 
ذوب آهن و پیکان تن به تساوی دادند. درنتیجه آرزوی رقابت با تیم های مدعی 
قهرمانی به باد رفت. از چهار بازی اخیری که آنها انجام دادند بازی با استقلال، 
تی را برای تیم آلومینیوم به وجود  فولاد و پیکان، هر سه به لحاظ داوری مشکلا

آورده بود. از این رو مربی و مدیران این باشگاه معتقدند جریانی مهندسی شده 
اجازه نمی دهد آنها در لیگ برتر موفق شود. در بازی با استقلال باشگاه آلومینیوم 
در اطلاعیه ای که منتشر کرده، معتقد بود که توپ با برخورد به پای یامگا راهی 
اوت شده و اساسا اعلام کرنر به سود استقلال اشتباه بوده است. درنتیجه گل 
مردود است. در بازی با فولاد، آلومینیومی ها باختند اما آنها معتقد بودند که در 
آن بازی یک پنالتی برایشان گرفته نشده و گلی که خوردند هم آفساید بود. همین 
یکنان این تیم به سمت داور هجوم  موضوع بعد از بازی جنجال به پا کرد و باز
بردند. درنهایت هم داوران با همراهی یگان ویژه از زمین بیرون رفتند. مدیرعامل 
آلومینیوم نیز با عصبانیت به ناظر داوری گفت: »من دیگر زورم نمی رسد، 
استعفا می دهم.« سرمربی آلومینیوم هم در نشست خبری گفت: »احساس 
یادی هستم؛ انگار آدم سالم نباید در فوتبال باشد.  می کنم در این فوتبال ز
جمع کنید این کارهای شرم آور را.« رجاییان و حسینی اما همچنان بر مسند 
کار نشسته اند و برای هفته بعد برنامه ریزی می کنند. این روحیه آنها ستودنی 
است. حرف هایی که بعد از مسابقه می زنند با واقعیت و آنچه در ذهن دارند، 
متفاوت است با این حال خبر جالبی در این مورد به گوش مان رسیده است. 
پس از بازی آلومینیوم و پیکان، اعضای این باشگاه مدعی شدند ادامه کار 
فایده ای ندارد و آنها در فوتبال متضرر می شوند. حتی رجاییان در گفت وگویی 
که با یکی از برنامه های تلویزیونی داشت صراحتا در این مورد صحبت کرد. 
با این حال اخیرا شنیدیم مدیران ارشد کارخانه خواهان فروش امتیاز این تیم 
هستند. گویا اتفاقاتی که اخیرا برای تیم آلومینیوم مخصوصا در بخش داوری 
رخ داده آنها را برای ادامه کار دلسرد کرده است و طی تماسی که روز گذشته با 
مسئولان این باشگاه داشتند اعلام کردند اگر قرار است به این شکل با تیم شان 
گاه به ما  رفتار شود، بیش از این هزینه کردن در فوتبال جایز نیست. منبعی آ
گفت آنها خود را کنار کشیده و چند روزی به عوامل باشگاه فرصت دادند در 
کید  این خصوص به کارخانه جواب دهند. مدیر تیم آلومینیوم در این مورد تا
کرد: »نارضایتی به این شدت نیست اما وقتی به عنوان مسئولیت اجتماعی، 
مسئولیت تیم را پذیرفتند قطعا با چنین اتفاقاتی دلسرد می شوند. اگر این 

مسابقات فوتبال باعث نشاط در بین هواداران نشود، مسئولیت اجتماعی هم 
معنا پیدا نمی کند. به همین دلیل است که مسئولان کارخانه کمی نسبت به 
موضوع حساس شدند. نه تنها در تیم ما، بلکه در بسیاری از شهرها مخاطبان 

فوتبال به دلیل همین اشتباهات داوری کم شده است.« 

بیرون کشیدن تیم از زمین
ی علاوه بر اشتباه خیره کننده کمک داور مسابقه، نکته های عجیب  این باز
ی دو تیم رخ داد،  دیگری نیز داشت. یکی از عجیب ترین اقداماتی که در باز
ی، تصمیمی بود که مسئولان باشگاه آلومینیوم  برای خروج  فارغ از اشتباه داور
تیم شان از زمین مسابقه گرفتند. اتفاقاتی که چندین سال پیش در فوتبال 
ی آلومینیوم و  رخ می داد و نشانی از حرفه ای بودن نیست، به یکباره در باز
پیکان نمود پیدا کرد. هرچند درنهایت مشخص نشد چه کسی استارت 
این تصمیم را زد اما در آخر مجتبی حسینی به بهترین شکل آن را جمع کرد 
و همه چیز را به گردن هواداران انداخت. در شرایطی  که تیم به طور کامل از 
ی منتظر تصمیم  زمین بیرون کشیده شده بود و داور مسابقه برای ادامه باز
آنها بود، آلومینیومی ها مدعی شدند که هواداران خواهان بیرون کشیدن تیم از 
زمین بودند، درحالی که مهندسی چنین شرایطی از سوی هواداران غیرممکن 
یکنان را از زمین بیرون کشیده  است. اصغری به عنوان یکی از افرادی که باز
ی مرا از کنترل خارج کرد، البته  ی و اشتباهات داور بود به ما گفت: »فشار باز
من نمی خواستم تیم را از زمین بیرون بکشم و فقط اعتراض داشتم. دیروز تاج 
به باشگاه آلومینیوم آمد. در مجمع حتی اعضا و نماینده هیات فوتبال به 
ی رضایت نداشت  قضاوت داوران اعتراض کردند. تاج هم از عملکرد داور
کید کرد تیم آلومینیوم نسبت به دیگر تیم ها بیشتر ضرر کرده است. به  و تا
یان است. داوران وسط چندان مشکل ندارند و  نظر من مشکل، آقای افشار
کیفیت بهتری دارند. مشکل اصلی کمک داوران هستند که اغلب مسابقات 
را دچار چالش می کنند و فکر می کنم آموزش ضعیف باعث چنین مشکلی 

یان مقصر است.« شده است. به همین دلیل است که می گویم افشار

میلاد فخرالدینی در گفت وگو با »فرهیختگان«: اشتباهات داوری نبود امروز صدرنشین بودیم

90 درصد بچه های تیم ملی هم سن و سال من هستند
 مساوی به رختکن می رفتیم نتیجه دیگری رقم می خورد                       بعد از بحث با کی روش دیگر به تیم ملی دعوتم نکرد

تهدید مدیران کارخانه: با این شرایط دیگر تیمداری نمی کنیم!

مدیر آلومینیوم: عذرخواهی به چه درد می خورد، مشکل از افشاریان است
 کمک داور بازی آلومینیوم و پیکان خطاب به داور: گل را مردود کن هرچه شد با من                پیام حیدری نمی خواست گل را مردود کند

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

WWW.FDN.IR
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهي تجدید مزایده عمومی نوبت دوم
یوی دکتر مسیح دانشوری مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
ی  ــور ــر مسیح دانشـ ی های ریوی دکتـ ــز آموزشی،پژوهشی، درمانی سل و بیمار مرکـ
ـــدارکات الکترونیکی دولت محل دندانپزشکی واقع  در نظر دارد از طریق سامانه ت
در ساختمان اورژانس را به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
گذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این  حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت وا
یافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه تدارکات  مزایده دعوت می گردد، جهت در

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
1- موضوع مزایده:

ی محل دندانپزشکی واقع در طبقه سوم ساختمان اورژانس به صورت اجاره  گذار  وا
به منظور خدمات مرتبط با دندانپزشکی

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز شنبه مورخ 1402/9/4
یافت اسناد مزایده : تا ساعت14 روز پنجشنبه مورخ 1402/9/9 3- مهلت در

4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز دوشنبه  مورخ 1402/9/20 می باشد.
یخ1402/9/6 لغایت 1402/9/18 از ساعت 9 صبح الی  یخ بازدید: از تار 5- تار

. شد 1می با 3
کت ها : پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه  6- زمان باز گشایی پا
ــاز و  ــتان بـ یت بیمارسـ ــر مدیر ــع در دفتـ ــده واقـ ــیون مزایـ ــط کمیسـ ــورخ 1402/9/21 توسـ مـ

قرائت خواهد شد. 
یز  ـــزان و نوع تضمین شرکت در مزایده: به دو صورت ضمانتنامه بانکی  یا وار 7- می

یال )معادل پانزده میلیون تومان( وجه نقد- مبلغ تضمین: 150.000.000ر
ی  شبا ه  ر شما و   40 0 1 0 999 07 1 4 7 38 6 ه  د سپر ب  حسا ه  ر شما  -8
)IR720100004001099907147386 ( نزد بانک مرکزی به نام مرکزآموزشی، پژوهشی، 

ی دانشور مسیح  دکتر  یوی  ر ی های  بیمار و  سل  نی  درما
9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران  5002005860000008 می باشد.

گهی و مبلغ کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. 10- هزینه انتشار آ

مدرک موقت فارغ التحصیلی حسین سلیمانی فرزند سعید به شماره شناسنامه 

363 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره 12/94642 مورخ 94/07/01  مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

کی فرزند مزهر به شناسنامه 1140 صادره  مدرک موقت فارغ التحصیلی سجاد سا

از دشت آزادگان در مقطع کاردانی رشته تحصیلی مکانیک سیالات صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/901442 مورخ 90/01/28  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


